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sen ganske besynderlig Modsigelse, om man for- 
langte, at danske Skibe, der ere kjøbte i Udlandet, 
skulde have midlertidigtNationalitetseertifikah der 
skal ombyttes med et andet Certifikat, naar de 
komme til Hjemstedet, medens et Skib, som udgaar 
fra en Havn her i Landet, ikke skulde være under- 
kastet nogen Undersøgelse, førend det gaar ud. 
Det kan jeg ikke forstaa, og jeg maa betvivle, at 
det forholder sig saaledes. Det ærede Medlem, 
der først havde Ordet (Bojsen), undrede sig over 
den Mangel paa Velvillie, hvormed jeg omtalte 
den Interesse, det ærede Medlem virkelig havde 
for denne Sag. Jeg skal dertil sige, at den In- 
teresse, det ærede Medlem viste for Sagen, redu- 

seerer sig til noget for mig temmelig Værdiløst, saa 
det er umuligt for mig at vurdere det ærede Med- 
lems Interesse for Sagen meget HM. Det ærede 

« Medlem sagde, at jeg satte min personlige Mening 
overfor det ærede Medlems og Fleres Mening, 
hvilken sidste gik ud paa, at Belastningen ikke 
var Noget, der havde en væsentlig Indflydelse 
paa et, Skibs Sødygtighed. Jeg skal dog tillade 
mig at bemærke; at det ikke alene er min person- 
lige Mening, jeg satte imod hans, men at jeg 
tillige bestyrkede dens Rigtighed ved Henvisning 
til, hvad der iaar er passerer i England, hvor 
man, som jeg udtalte, har suppleret den tidligere 
Lovgivning, der gav Bestemmelser om denne Sag, 
med strengere og mere skærpende Reglen Det 
synes mig at være et Faktum, som tyder paa, at 
det ikke alene er efter min personlige Mening, at der 
bliver tillagt Belastningsforholdet en overordentlig 
Vægt, men at dette ogsaa sker paa saadanne 
Steder og af. saadanne Autoriteten som maa give 
den Anskuelse en ikke uvgesentlig Betydning. 홢홢- 
Hertil skal jeg indskrænke mig. 

Da Ingen yderligere begjærede Ordet, var 
Forhandlingen sluttet. 

Lovfors lage ts  Overgang t i l  2den 
Behandl ing 
vedtdges uden Afstemning 

Bøssen: Jeg tillader mig at foreflaa, at 
Lovforslaget henvises til et Udvalg paa 11 Med- 
lemmer. 

Uden Forhandling og, Afstemning 
v ed to g e s ovenncevnte Forslag af B o j s e n. 

! 
Deri følgende Sag paa Dagsordenen var: ! 

Va lg  a f 1 5  Medlemmer t i l  et Ud- l 
va lg  angaaende  Fors lag  t i l  Lov om 
Lønntnger m. v. ved Hæren. 

Dette Valg foretoges efter Reglerne for For- 
holdstalsvalg paa Begjæring af: Brix, Vcerentzem 
Casse, Dahl, Dinesen, Gud, Gods, Hage, Holch, 
Jngerslem Jagd", R. P. Jensem Klein, Kofod, 
Lund, Paulsen og Rimestad 

Der blev afgivet 86 Stemmesedlerz da der 
skulde vcelges 15 Medlemmer, var Forholdstallet 
altsaa 5. 

· Valgte bleve følgende Medlemmer i følgende 
Orden: Thomsen, Berg, R. P. Jensen ,  
I .  Sø ren fen ,  Hols te in-Ledreborg,  
Kjcer, Bojsen, L. Pedersen, Van l sem 
Stenbcek, Skytte,  Berntsen,  B. Holm, 
Tvermoes og Dinesen. 홢 Efter de Valgte 
havde Taaber 3 Stemmen To Stemmesedler vare 
udtømte, da de kom til Oplcesning, og 6 bleve 
tilbage i Urnen. 

Den ncefte Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 7 Medlemmer ti l  et Ud- 
valg  angaaende Forslag t i l  Lov om 
Veder lag for Kontorndgif ter  t i l  for- 
skjellige Retsb홢etjentembeder. 

Dette Valg foretoges efter Reglerne for 
sForholdstalsvalg af de samme Medlemmer, som 
havde begjæret denne Valgmaade anvendt ved det 
foregaaende Valg. 

Der blev afgivet 83 Stemmesedler Da 
der skulde vcelges 7 Medlenmey var Forholdstallet 
altsaa I I. Valgte bleve kun følgende Medlemmer 
i følgende Orden: Classe, Rasmussen,  
S t eens t rup ,  Holch, Hummelnhr og O. 
Hol m. (Derefter havde R. Nielsen 10 Stemmen 
S. Jørgensen 1 Stemme. 6 Stemmefedler vare 
udtømte, da de kom til Oplcesningx 

Man gik derefter til Omvalg paa 1 Medlem. 

Der afgaves 51 Stemmesedley men heraf 
vare 3 blanke. Tilbage blev 48 Stemmefedlew 
som alle vare gyldige; afgjørende Flertal var 
saaledes 25. Valgt blev S. Iø rgensen  med 
30 Stemmen De øvrige 18 Stemmer faldt paa 
R. Nielsen. 

Formanden (Krabbe): Af Hensyn til 
den fremrykkede Tid lader jeg den sidste paa 
Dagsordenen opførte Sag udgaa. 

Ved Folkethingsmanden for Randers Amts 
5te Valgkreds (Th. Christensem er indgivet et 


